1 ı
SA YMERi, Abbad b. Süleyman

(bk . ABBAo b. SÜLEYMAN es-SAYMERİ).
L ~

L

SAYMERi, Hüseyin b. Ali

( ':?~' ~ 0'1 ~')
Ebu Abdiilah ei-Hüseyn b. Al!

b. Muhammed es-Saymer!
(ö. 436/ 1045)

Hanefi fakihi.
~

351 (962) yılında Basra civarındaki Say
mer'de doğdu. Hayatının büyük bir kısmı
nı Bağdat'ta geçirdiği ve ilmi faaliyetleri
ni orada sürdürdüğü anlaşılmaktadır. Fı
kıhta hocaları Cessas'ın talebesi olan Ebu
Bekir Muhammed b. Musa ei-Harizml ve
Ebu Zekeriyya Yahya b. Muhammed ed
Darlr el-Basrl'dir.